


4 WINDS tour 

Ζαχαριουδάκη Παγώνα 

25ης Μαρτίου 293, Μοίρες Ηρακλείου  

2892022009, 6982400721 

 

Προσφορά Εκδρομής 

Γενικό Λύκειο Χάρακα 
Εκπαιδευτική Εκδρομή 

Αναχώρηση 15/02/2024 Επιστροφή 17/02/2024 

 

Σας καταθέτουμε την προσφορά μας με βάση την προκήρυξη την οποία δημοσιεύσατε για την 

3ήμερη εκδρομή σας στα Χανιά, για 24 μαθητές και 2 συνοδούς. 

 

Ενδεικτικό Πρόγραμμα 
1η  μέρα: 15/02/2024 Χάρακας – Χανιά 

Συγκέντρωση το πρωί στο Γενικό Λύκειο Χάρακα και αναχώρηση για Χανιά. Στάση στη 

Γεωργιούπολη για ξεκούραση. Στη συνέχεια, θα κατευθυνθούμε στους Τάφους Βανιζέλου και στη 

συνέχεια στο Σπίτι του Βενιζέλου στη Χαλέπα. Μέτα θα πάμε στο ξενοδοχείο για τακτοποίηση και 

ξεκούραση. 

2η μέρα: 16/02/2024 Χανιά – Θέρισο – Μουρνιές 

    Τη δεύτερη μέρα αφού ολοκληρώσουμε το πρωινό θα κατευθυνθούμε προς το Αρχαιολογικό 

Μουσείο Χανιών και στην συνέχεια προς Θέρισο και Μουρνιές. 

       3η μέρα 17/02/2024 Χανιά – Επιστροφή στο Χάρακα. 

    Την τελευταία μέρα μετά το πρωινό θα αναχωρήσουμε από το ξενοδοχείο και θα απολαύσουμε 

τη βόλτα μας στο Παλιό Ενετικό λιμάνι. Το μεσημέρι θα πάρουμε το δρόμο της επιστροφής και θα 

κάνουμε μια στάση στο Ρέθυμνο για ξεκούραση. Και αργά το απόγευμα άφιξη στο Χαρακα. 

 

 

Προτεινόμενο ξενοδοχείο: 

Arkadi Hotel 3*** www.arkadi-hotel.gr 

Πλατεία 1866 14, Χανιά  

2821090181 

 

Τιμή κατ’άτομο 150€ με Πρωινό 

24 Μαθητές * 150€ = 3.600€ 

 

Περιλαμβάνονται: 
 Τουριστικό πολυτελές Λεωφορείο (κλιματιζόμενο) με 1 μόνιμο οδηγό και 1 εφεδρικό σε 

περίπτωση βραδινής εξόδου. Το λεωφορείο είναι ιδιόκτητα, 50 θέσεων και διαθέτουν 
όλες τις προβλεπόμενες από την νομοθεσία προδιαγραφές ( ελεγμένα από ΚΤΕΟ, 

http://www.arkadi-hotel.gr/


εφοδιασμένα από τα απαιτούμενα έγγραφα καταλληλότητας οχημάτων, την 
επαγγελματική άδειας οδήγησης, οχήματα σε άριστη κατάσταση, πλήρως 
κλιματιζόμενα κλπ). Καθώς επίσης, πληρούν όλες τις προϋποθέσεις ασφαλείας για 
μετακίνηση πελατών (με ζώνες ασφαλείας, πυροσβεστήρες, έμπειροι οδηγοί, ελαστικά 
σε πολύ καλή κατάσταση) 

 2 διανυκτερεύσεις σε ξενοδοχείο 3*** με Πρωινό σε δίκλινα, τρίκλινα και 1 όνο 

τετράκλινο (για τα αγόρια ώστε να χωρέσουν όλοι). 

 Καθηγητές – συνοδοί σε μονόκλινα δωμάτια. Δωρεάν 

 Ασφάλεια Αστικής Ευθύνης διοργανωτή όπως ορίζεται από τη νομοθεσία καθώς και η 
προσθετική ασφάλιση που καλύπτει τα έξοδα σε περίπτωση ατυχήματος ή ασθένειας. 

 Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης οποιονδήποτε όρου του συμβολαίου 

 Ιατρός σε αναμονή στην πόλη των Χανιών σε περίπτωση που χρειαστεί. 

 Ξεναγός όπου απαιτείται η παρουσία του. 

 Φ.Π.Α 

 

Δεν συμπεριλαμβάνεται ο φόρος διαμονής στο ξενοδοχείο. 

 

Παραμένουμε στη διάθεση σας. 

 

Με εκτίμηση. 

 

4 WINDS tour 

Ζαχαριουδάκη Παγώνα 

25ης Μαρτίου 293, Μοίρες Ηρακλείου  

2892022009, 6982400721 

 



LANDMARKS TRAVEL ΣΜΥΡΝΗΣ 11, ΗΡΑΚΛΕΙΟ. ΤΗ 

2810333211 - 2810 207331 www.landmarks.gr / info@landmarks.gr  
 

 

 1 

                          Προσφορά Εκδρομής 

ΓΕΛ ΧΑΡΑΚΑ 

στα ΧΑΝΙΑ. 

                                 17/02/2024 -  19/02/2024 

 

 

1Η ΜΕΡΑ: ΑΣΗΜΙ -ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗ -ΧΑΝΙΑ 
Συγκέντρωση στο σχολείο και αναχώρηση για τα Χανιά με ενδιάμεσες στάσεις στην 
Γεωργιούπολη .Επίσκεψη στους  Τάφους Βενιζέλου και στην Οικία Βενιζέλου .Ελεύθερος 
χρόνος στο ενετικό Λιμάνι των Χανίων. Άφιξη στο ξενοδοχείο μας  νωρίς το απόγευμα. 
Διανυκτέρευση . 

2Η ΜΕΡΑ: ΧΑΝΙΑ   

Πρωινό στο  ξενοδοχείο ,Επίσκεψη  στο  Αρχαιολογικό Μουσείο  Χανίων  στο   Φρούριο 
Φιρκά και στο Ναυτικό  Μουσείο  Χανίων .Ελεύθερος χρόνος στο κέντρο της  πόλης και το 
Λιμάνι των Χανίων. Διανυκτέρευση.  

 3Η ΜΕΡΑ: ΧΑΝΙΑ -ΡΕΘΥΜΝΟ  - ΑΣΗΜΙ 

Πρωινό στο ξενοδοχείο . Αναχώρηση  για το Ρέθυμνο με ενδιάμεση στάση στις Βρύσες  .         
Στην συνέχεια  επίσκεψη με ελεύθερο χρόνο  στο  Ρέθυμνο   .Αναχώρηση στις 1800 για το  
σχολείο  μας. Τέλος εκδρομής.  

·      

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ:    

ΑRKADI  HOTEL  3* Superior με πρωινό  

Τιμή κατ’άτομο:  149€ 

Συνολική τιμή :  149 € χ 24 Μαθητές  =3.576€  

 



LANDMARKS TRAVEL ΣΜΥΡΝΗΣ 11, ΗΡΑΚΛΕΙΟ. ΤΗ 

2810333211 - 2810 207331 www.landmarks.gr / info@landmarks.gr  
 

 

 2 

 

Περιλαμβάνονται   

 Πρόγραμμα επισκέψεων  και εκδρομών με πολυτελή  τουριστικά πούλμαν με   ευγενείς 

και συνεργάσιμους  οδηγούς με βάση το πρόγραμμα του σχολείου .Το λεωφορείο μας 

θα φέρει  όλες τις προβλεπόμενες από την νομοθεσία προδιαγραφές ,περασμένα από 

το ΚΤΕΟ  και με ζώνες ασφαλείας και καλή κατάσταση ελαστικών . 

 Η εκδρομή σας θα  ξεκινήσει από το χώρο του Σχολείου και θα ολοκληρωθεί στο  

Σχολείο.  

  2 διανυκτερεύσεις στα Χανιά στo προτεινόμενάo ξενοδοχείo , με πρωινό σε τρίκλινα 

δωμάτια  για τους μαθητές. 

 2 free καθηγητών  

 Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης οποιονδήποτε όρου του συμβολαίου.  

 Ασφάλεια Αστικής επαγγελματικής ευθύνης σύμφωνα με τον κανονισμό του 

Υπουργείου Παιδείας καθώς και πρόσθετη ατομική ταξιδιωτική  ασφάλεια ατυχήματος 

& ασθένειας μαθητών και συνοδών με κάλυψη για covid 19& H1N1.  

 Επιλογή των καλυτέρων χώρων  για διασκέδαση και εστίαση.  

 Επιστροφή χρημάτων όλου του ποσού σε μαθητή που θα ακυρώσει για λόγω ανωτέρας 

βίας η ασθένειας  . 

 Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης οποιουδήποτε  όρου του συμβολαίου  

 ΦΠΑ  - 

 

 

 

 Δεν  Περιλαμβάνεται ο φόρος διαμονής στο ξενοδοχείο  & εισόδους σε αρχαιολογικούς 

χώρους   και Μουσεία.   

 

 
 



 
 
 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

 

 

Προσφορά Εκδρομής  

ΓΕΛ ΧΑΡΑΚΑ στα ΧΑΝΙΑ. 

 

Αναχώρηση    15/02/2024  

Επιστροφή     17/02/2024  

 

 

 

Σας  καταθέτουμε την  πρόταση  μας  με βάση  την  προκήρυξη  σας η 

οποία  δημοσιεύτηκε  στις 15/01/2024  για  εκπαιδευτική εκδρομή 

στα ΧΑΝΙΑ  για 24  Μαθητές και  2 Συνοδούς καθηγητές με αποδοχή  

διαμόρφωση του προγράμματος  όπως επιθυμεί το σχολείο σας.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

 

1
Η
 ΜΕΡΑ: ΧΑΡΑΚΑ -ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗ -ΧΑΝΙΑ 

Συγκέντρωση στο σχολείο και αναχώρηση για τα Χανιά με ενδιάμεσες στάσεις στην 

Γεωργιούπολη .Επίσκεψη στους  Τάφους Βενιζέλου και στην Οικία Βενιζέλου .Ελεύθερος 

χρόνος στο ενετικό Λιμάνι των Χανίων. Άφιξη στο ξενοδοχείο μας  νωρίς το απόγευμα. 

Διανυκτέρευση . 

2
Η
 ΜΕΡΑ: ΧΑΝΙΑ   

Πρωινό στο  ξενοδοχείο ,Επίσκεψη  στο  Αρχαιολογικό Μουσείο  Χανίων  στο   Φρούριο 

Φιρκά και στο Ναυτικό  Μουσείο  Χανίων .Ελεύθερος χρόνος στο κέντρο της  πόλης και το 

Λιμάνι των Χανίων. Διανυκτέρευση.  

 3Η ΜΕΡΑ: ΧΑΝΙΑ -ΡΕΘΥΜΝΟ -ΧΑΡΑΚΑ   

Πρωινό στο ξενοδοχείο . Αναχώρηση  για το Ρέθυμνο με ενδιάμεση στάση στις Βρύσες  .         

Στην συνέχεια  επίσκεψη με ελεύθερο χρόνο  στο  Ρέθυμνο   .Αναχώρηση στις 1800 για το  

σχολείο  μας. Τέλος εκδρομής.  

·      

Προτεινόμενο ξενοδοχείο διαμονής   

  

ΑRKADI  HOTEL  3*** Superior στα Χανιά 

Τιμή 143€ (24 Μαθητές *143€ =3432€)  

Με πρωινό  

  

 

 

 

 



 
 
 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

Περιλαμβάνονται   

 Πρόγραμμα επισκέψεων  και εκδρομών με πολυτελή  τουριστικά 

πούλμαν με   ευγενείς και συνεργάσιμους  οδηγούς με βάση το 

πρόγραμμα του σχολείου .Το λεωφορείο μας θα φέρει  όλες τις 

προβλεπόμενες από την νομοθεσία προδιαγραφές ,περασμένα 

από το ΚΤΕΟ  και με ζώνες ασφαλείας και καλή κατάσταση 

ελαστικών . 

 Η εκδρομή σας θα  ξεκινήσει από το χώρο του Σχολείου και θα 

ολοκληρωθεί στο  Σχολείο.  

  Δύο διαμονές   με πρωινό  στo  προτεινόμενo   ξενοδοχείo  

στα ΧΑΝΙΑ σε τρίκλινα δωμάτια  για τους μαθητές. 

 Δωρεάν  συμμετοχή (2)  συνοδών καθηγητών σε  Μονόκλινα 

δωμάτια με πρωινό  καθημερινά .  

 Νυχτερινές  εξόδους για ομαδική βραδινή διασκέδαση.  

 Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης οποιονδήποτε 

όρου του συμβολαίου.  

 ΦΠΑ  - 

 Ξεναγός στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χανίων. 

 Δυνατότητα  διάθεσης Ιατρού σε περίπτωση που θα απαιτηθεί  

Να εξετάσει  περιστατικό σε κανονικές ώρες εργασίας που 

λειτουργούν τα  Ιατρεία .  

 Ασφάλεια Αστικής επαγγελματικής ευθύνης σύμφωνα με τον 

κανονισμό του Υπουργείου Παιδείας καθώς και πρόσθετη 

ατομική ταξιδιωτική  ασφάλεια ατυχήματος & ασθένειας 

μαθητών και συνοδών με κάλυψη για covid 19& H1N1.  

 Επιλογή των καλυτέρων χώρων  για διασκέδαση και εστίαση.  



 
 
 

122, Ethnikis Antistasseos Ave. Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810301740>60, Fax: +30 2810289819 

Email: legrand@legrandtravel.gr   Url: www.legrandtravel.gr 

 Επιστροφή χρημάτων όλου του ποσού σε μαθητή που θα 

ακυρώσει για λόγω ανωτέρας βίας η ασθένειας  . 

 Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης οποιουδήποτε  

όρου του συμβολαίου . 

 

 Δεν  Περιλαμβάνεται ο φόρος διαμονής στο ξενοδοχείο  & 

εισόδους σε αρχαιολογικούς χώρους   και Μουσεία.   

 

 

 

 

  

Για οποιαδήποτε επιπρόσθετη  πληροφορία είμαστε στην διάθεση 

σας.  

Με εκτίμηση . 

Καλαθάκης Βαγγέλης 2810301743+6948880852 

Le Grand Tourism Enterprises AE. 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΔΡΟΜΩΝ 

  

 

  



 

Γραφείο γενικού τουρισμού  
Χάνδακος 10 Ηράκλειο – Κρήτης τ.κ 71202 
Τηλ. 2810 288514, 288413, 286693, 243869  

e-mails: info@vaitravel.gr 
               vaitravel@yahoo.gr 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΚΔΡΟΜΗ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΡΑΚΑ 

ΧΑΝΙΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ:17/02/24-19/02/24 

 
1Η ΜΕΡΑ: ΧΑΡΑΚΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗ -ΧΑΝΙΑ 
Συγκέντρωση στο σχολείο και αναχώρηση για τα Χανιά με ενδιάμεσες στάσεις στην 
Γεωργιούπολη .Επίσκεψη στους  Τάφους Βενιζέλου και στην Οικία Βενιζέλου .Ελεύθερος χρόνος 
στο ενετικό Λιμάνι των Χανίων. Άφιξη στο ξενοδοχείο μας  νωρίς το απόγευμα. Διανυκτέρευση . 
 
2Η ΜΕΡΑ: ΧΑΝΙΑ   
Πρωινό στο  ξενοδοχείο ,Επίσκεψη  στο  Αρχαιολογικό Μουσείο  Χανίων  στο   Φρούριο Φιρκά 
και στο Ναυτικό  Μουσείο  Χανίων .Ελεύθερος χρόνος στο κέντρο της  πόλης και το Λιμάνι των 
Χανίων. Διανυκτέρευση.  
 
3Η ΜΕΡΑ: ΧΑΝΙΑ-ΡΕΘΥΜΝΟ-ΧΑΡΑΚΑΣ 
Πρωινό στο ξενοδοχείο . Αναχώρηση  για το Ρέθυμνο με ενδιάμεση στάση στις Βρύσες  .Στην 
συνέχεια  επίσκεψη με ελεύθερο χρόνο  στο  Ρέθυμνο   .Αναχώρηση στις 1800 για το  σχολείο  
μας. Τέλος εκδρομής.  
·     
 
ΤΙΜΗ ΚΑΤ’ΑΤΟΜΟ: 
 
151€  ΑRKADI HOTEL  3*  Superior ΜΕ ΠΡΩΙΝΟ 
 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ: 
 
151€ Χ 24=3.624€ 
  
 
Περιλαμβάνονται 

 Πρόγραμμα επισκέψεων  και εκδρομών με πολυτελή  τουριστικά πούλμαν με   ευγενείς 
και συνεργάσιμους  οδηγούς με βάση το πρόγραμμα του σχολείου.Το λεωφορείο μας θα 
φέρει  όλες τις προβλεπόμενες από την νομοθεσία προδιαγραφές ,περασμένα από το 
ΚΤΕΟ  και με ζώνες ασφαλείας και καλή κατάσταση ελαστικών . 

 Η εκδρομή σας θα  ξεκινήσει από το χώρο του Σχολείου και θα ολοκληρωθεί στο  
Σχολείο.  

 Δύο διαμονές   με πρωινό στo προτεινόμενo ξενοδοχείo στα ΧΑΝΙΑ σε τρίκλινα δωμάτια  
για τους μαθητές. 

 Δωρεάν  συμμετοχή (2)  συνοδών καθηγητών σε  Μονόκλινα δωμάτια με πρωινό  
καθημερινά . 

 Νυχτερινές  εξόδους για ομαδική βραδινή διασκέδαση.  
 Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης οποιονδήποτε όρου του συμβολαίου.  
 ΦΠΑ- 



 

Γραφείο γενικού τουρισμού  
Χάνδακος 10 Ηράκλειο – Κρήτης τ.κ 71202 
Τηλ. 2810 288514, 288413, 286693, 243869  

e-mails: info@vaitravel.gr 
               vaitravel@yahoo.gr 

 
 Ασφάλεια Αστικής επαγγελματικής ευθύνης σύμφωνα με τον κανονισμό του Υπουργείου 

Παιδείας καθώς και πρόσθετη ατομική ταξιδιωτική  ασφάλεια ατυχήματος & ασθένειας 
μαθητών και συνοδών με κάλυψη για covid 19&H1N1.  

 Επιλογή των καλυτέρων χώρων  για διασκέδαση και εστίαση.  
 Επιστροφή χρημάτων όλου του ποσού σε μαθητή που θα ακυρώσει για λόγω ανωτέρας 

βίας η ασθένειας  . 

 Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης οποιουδήποτε  όρου του συμβολαίου . 
 
 
 
 
Δεν  Περιλαμβάνεται ο φόρος διαμονής στο ξενοδοχείο & εισόδους σε αρχαιολογικούς χώρους  

και Μουσεία. 

 

 
 


